
 
 
 
Nr. ___________ 
 
prot Datë 
 
_____________ 
 
 

TIRANA PARKING 
 

LEJE VENDPARKIMI TË REZERVUAR ME PAGESË 
 

FIZIK, JURIDIK, TJETER 
 

Unë i nënshkruari ___________________________________________banues 
në adrese:_____________________________________________________  
Tel__________________ Cel____________________dhe me dokument identifikimi  
_______________________Nr_____________ 

 
Bazuar në Ligjin Nr. 8378 dt. 22/07/1998 “Kodi Rrugor i Republikës së Shqipërisë”, Vendimet e Këshillit Bashkiak. 

 
KËRKOJ:  

Pajisjen me Leje vendparkimi të rezervuar me pagesë: 
 
Lloji I aktivitetit:____________________________ 

 

Qellimi I perdorimit:____________________________ 

 

Bashkëlidhur dorëzoj dokumentat e mëposhtme: 
 
 
 

1. Ekstraktin aktual mbi historikun e subjektit juridik ose personit fizik të lëshuar nga QKR; 

2. Gen - Plani i vendparkimit që kërkohet për miratim; 
 

3.  Si dhe çdo dokument tjetër të kërkuar nga Tirana Parking. 

 

KËRKUESI ___________________________ __________________________ 

 
Plotësohet nga specialisti institucionit 

 
 

 

(SPECIALISTI)  _________________________________________Tiranë më:____/___/_____ 
 

Përgjigja do të merret më dt_____/____/_______ (sipas afatit ligjor 30 ditë).  
Afati real i shqyrtimit të kërkesës do të jetë brenda 7 ditëve (pune) 

 
 

Përgjigjen lutemi ta tërhiqni pranë TIRANA PARKING. 
Kjo kërkesë përpilohet në dy kopje ku njëra protokollohet dhe tjetra i jepet kërkuesi



 


